
XXXVIII Halowe Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych
MLKS Dąbrovia, Polski Związek Łuczniczy (HMPJM24)
Dąbrowa Tarnowska , Od 09-03-2024 do 10-03-2024

Zespoły Juniorki Młodsze
wyniki pojedynków eliminacyjnych zespołów juniorek młodszych1

16

LKS Łucznik I Żywiec
KUPCZAK Julia
REZNICHENKO Aleksandra
STRZAŁKA Otylia

KS Agros Zamość
BORKOWSKA Zuzanna
TOR Ewa
WĄSEK Emilia

6 

0 

9

8

KS Płaszowianka Kraków
GOŁDYN Emilia
JUSZCZYK Alicja
ZIELNIK Marta

KS Drukarz II Warszawa
BULSIEWICZ Zofia
PASIEWICZ Ewelina
TALAROWSKA Hanna

1 

5 

5

12

LKS Mazowsze Teresin
HORDIICHUK Anhelina
KABLUCHKO Alisa
ZAGAJEWSKA Oliwia

LKS Makovia Makowisko
JAKUBIK Daria
JAKUBOWSKA Aurelia
KORCZEWSKA Maja

6 

0 

13

4

LKS Łucznik II Żywiec
PYTKO Alicja
REZNICHENKO Kristina
TURZHAVSKA Viktoria

LKS Jar Kielnarowa
KONEFAŁ Urszula
PIĄTEK Milena
SOCHACKA Karolina

0 

6 

3

14

KS Drukarz I Warszawa
DZIERŻAK Kalina
KORNOWICZ Jagna
MISKA Barbara

ULKS Zryw I Dobrcz
BAGNIEWSKA Weronika
PALIWODA Michalina
PATER Lena

6 

0 

11

6

UKS Grot Zabierzów
CZUBER Wiktoria
KĘPA Kornelia
PESZKOWSKA Emilia

LKS Tempo Stolarzowice
JAWORSKA Eliza
MARKEFKA Hanna
NOWAK Jagoda

6 

4 

7

10

SŁ Marymont Warszawa
BIENIAK Matylda
KAJCIŃSKA Lena
NAPLOSZEK Zuzanna

KS Leśnik Poznań
KANECKA Dominika
MAJCHERCZAK Antonina
SZELUDKO Angelina

6 

2 

15

2

LKS Łucznik III Żywiec
FROLOVA Melana
PŁAZA Martyna
URYVSKA Anzhelika

MLKS Dąbrovia I Dąbrowa Tarn.
D'ARAILLE Mikaela
KOLARCZYK Julia
LEKARCZYK Aleksandra

0 

6 

LKS Łucznik I Żywiec
KS Drukarz II Warszawa

6 
0 

LKS Mazowsze Teresin
LKS Jar Kielnarowa

0 
6 

KS Drukarz I Warszawa
UKS Grot Zabierzów

6 
2 

SŁ Marymont Warszawa
MLKS Dąbrovia I Dąbrowa Tarn.

6 
2 

LKS Łucznik I Żywiec
LKS Jar Kielnarowa

6 
0 

KS Drukarz I Warszawa
SŁ Marymont Warszawa

6 
2 

Mecz o 3.

LKS Jar Kielnarowa
SŁ Marymont Warszawa

Finał

LKS Łucznik I Żywiec
KS Drukarz I Warszawa

0 
6 
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